

PRESS RELEASE
FOR IMMEDIATE USE

POWERGRID organizes awareness campaign in run up to G20 ACWG Meeting



Gurugram, 28th February, 2023

Power Grid Corporation of India Limited (POWERGRID), a Maharatna CPSE of Ministry of Power, organized a number of programs to generate public awareness in run up to the upcoming meeting of Anti-Corruption Working Group (ACWG) of G-20 Forum being held from 1st-3rd March, 2023 at Gurugram under the directives of Central Vigilance Commission.

Various debate and quiz competitions were organized for students of Gurugram University, Sector 51, Gurugram and Government Girls College, Sector 14, Gurugram. Essay writing and poster making competitions were also organized in Government Senior Secondary School, Sukhrali, Gurugram, Government High School, Ullawas, Gurugram and Government Model Sanskriti Sr. Sec School, Sushant Lok, Gurugram. Quiz and poster making competitions were conducted at Kendriya Vidyalaya, Old JNU Campus, New Delhi, MCD Primary School (Boys) and MCD Primary School (Girls) Katwaria Sarai, New Delhi.

To further strengthen the goal of creating mass awareness, POWERGRID also organized awareness programs for general public through street plays at major public places in Gurugram.

Issued by:

Team Corporate Communications
Follow us on twitter: @pgcilindia
www.powergrid.in
e-mail: powergrid.pr@powergrid.co.in

प्रेस विज्ञप्ति
तत्काल उपयोग के लिए

पावरग्रिड द्वारा G20 भ्रष्टाचार विरोधी कार्य समूह की बैठक की तैयारियों के क्रम में जागरूकता अभियान का आयोजन



गुरुग्राम, 24 फरवरी, 2023

विद्युत मंत्रालय भारत सरकार के अधीन महारत्न सीपीएसई, पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (पावरग्रिड), ने केंद्रीय सतर्कता आयोग के निर्देशों के तहत दिनांक 1-3 मार्च, 2023 से गुरुग्राम में आयोजित किए जाने वाले जी-20 फोरम के भ्रष्टाचार रोधी कार्य समूह (एसीडब्ल्यूजी) की आगामी बैठक के लिए जन जागरूकता बढ़ाने हेतु विभिन्न कार्यक्रमों का आयोजन किया।

गुरुग्राम विश्वविद्यालय, सेक्टर 51, गुरुग्राम और गवर्नमेंट गर्ल्स कॉलेज, सेक्टर 14, गुरुग्राम के छात्रों के लिए विभिन्न वाद-विवाद और प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिताओं का आयोजन किया गया। गवर्नमेंट सीनियर सेकेंडरी स्कूल, सुखराली, गुरुग्राम, गवर्नमेंट हाई स्कूल, उल्लावास, गुरुग्राम और गवर्नमेंट मॉडल संस्कृति सीनियर सेकेंडरी स्कूल, सुशांत लोक, गुरुग्राम में निबंध लेखन और पोस्टर मेकिंग प्रतियोगिताएं भी आयोजित की गईं। केंद्रीय विद्यालय, ओल्ड जेएनयू कैंपस, नई दिल्ली, एमसीडी प्राइमरी स्कूल (बालक) और एमसीडी प्राइमरी स्कूल (बालिका), कटवारिया सराय, नई दिल्ली में क्रिज और पोस्टर मेकिंग प्रतियोगिताएं आयोजित की गईं।

जन जागरूकता बढ़ाने के लक्ष्य को और मजबूत करने के लिए, पावरग्रिड ने गुरुग्राम में प्रमुख सार्वजनिक स्थानों पर नुक्कड़ नाटकों के माध्यम से आम जनता के लिए जागरूकता कार्यक्रम भी आयोजित किये।
